Руководителю БИЦ CурГУ
Камышановой Ю.В.
_________________________
    (фамилия, имя, отчество)
_________________________
[bookmark: _GoBack]             (должность)
___________________________________
          (подразделение)
___________________________________
               (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению для установления единовременной стимулирующей выплаты следующие результаты работы:

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

____________ / _____________________
         (подпись)                                                           (Ф.И.О.)

«____» ______20___ г.